tatem, supradictam Episcopalem Ecclesiam Varsaviensem sub Titulo sancti Joannis Baptistae cum suo Capitulo, de specialis dono gratiae ad Archiepiscopalis Metropolitanae Ecclesiae gradum ac dignitatem extollimus, reservantes Nobis Eisdem Varsaviensi Metropolitanae Ecclesiae in posterum Episcopales Ecclesias suffraganeas adsignare. Praesentes autem literas et in eis contenta quaecumque nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis Nostrae vel quovis alio etiam substantiali defectu notari, impugnari aut invalidari posse, sed illas semper validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus, ad quos spectat, inviolabiliter observari debere. Et si securus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari irritum et inane decernimus. Non obstantibus, quantum opus sit, quibusvis constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, privilegiis quoque et indultis cæterisque, licet speciali et individua mentione dignis, contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum licet hanc Paginam

чишами, и давъсивъ самыиъ тщательныиъ образомъ всъ обстоятельства, па основаніи точныхъ свѣдѣній и зрѣлыхъ сображеній, въ силу нашего Апостолического полновластія, для возвелченія славы Господней, блеска Католической Церкви и для духовной пользы вѣрныхъ о Христѣ, возвышаемъ выше-рѣченную Епископскую Варшавскую церковь во имя Св. Иоанна Крестителя, съ ея Капитуломъ, по особенной милости, на степень Архіепископской Митрополитской Церкви, предоставляемъ себѣ въ послѣдствіи сей Варшавской Митрополитской Церкви назначить Епископскія на правѣ Суффраганствъ. Сія Грамота ваша во всемъ ея содержаніи не можетъ быть никогда признана подложною, двусмысленною, незаконною, или недѣйствительною, подъ какимъ бы то ни было видомъ, по она должна быть всегда признаваема дѣйствительною и обязательною, должна быть съ точностю исполняема и соблюдаема ненарушимо всѣмп, къ кому сіе можетъ относиться. Потому также объявляемъ тщетнымъ и недѣйствительнымъ все, что кѣмъ либо, или

Nostrarum dispositionis, reservatio-  
nis, decreti ac voluntatis infrin-  
gere vel ei ausu temerario contra-  
ire; si quis autem hoc attentare  
praesumpserit, indignationem Om-  
nipotentis Dei ac Beatorum Petri  
et Pauli, Apostolorum Ejus, se-  
noverit incursum.

какою либо властію съ умысломъ  
или по невѣдѣнію содѣлано бу-  
детъ въ противность ея, отмѣ-  
няя всъ постановленія, распо-  
ряженія, Апостолическихъ при-  
вилегій, индульгіи и все вообще  
ей противное. Никому, съдова-  
тельно, изъ людей да не будетъ  
дозволено нарушать Грамоту  
сю, заключающую распоряженіе  
наше, опредѣление и умышлен-  
но, или по легкомыслию сопроти-  
вляться оной; кто же на сie отва-  
жится, да вѣдаеть, что симъ онъ  
заслужить гнѣвъ Всемогущаго  
Бога и Благословенныхъ Апо-  
столовъ Его, Петра и Павла.